Bl. 2olb Determinacio M. Sfenrici) Hitterfelt Präge ostendens 
quod licite possit cottidie communicari laycus devotus. Anf. Obmu- 
tescere faciatis .. ., Ende Bl. 237 igitur imitacio detestabilior etc. Dies Stück 
der Hs. wird erwähnt von Hipler ZGErml. 3, 214 Anm. 1; vgl. Z. f. 
katliol. Theologie 29, 166. Auch Ms. Mar. Q 35212 und in Königsberg 
Steffenh. Cat. I p. 44 Nr. CII Bl. 134b.

Bl. 237b Sermo M. Math, de Orachö. coram papa predicatus. 
Quomodo facta es meretrix . . . Es. 1, In venerabili ac venerabiliter 
formidanda . . .; vgl. zu Ms. Mar. E 268109.

Bl. 241 Quodcunque ligaveritis super terram . . . Mf XVI. Duos fines 
esse . . ., Ende Bl. 245b et pluit super iustos et iniustos etc. Explicit 
tractatus de indulgenciis. Verfasser ist Franciscus de Mayronis, vgl. 
Tanner, Biblioth. Britannico-Hibernica S. 501.

Bl. 245b Quaestiones de indulgentiis. Anf. Queritur utrum 
anima in porgatorio (!) puniatur per ministerium angelorum bonorum vel 
malorum et videtur primo quod per bonos . . .; zum Schluß einige kurze 
Quaestiones anderen Inhalts, Ende Bl. 250b Item queritur quare carnes non 
manducantur sextis feriis. hec assignatur causa: propter Christi et aliorum 
sanctorum passionem et carnes inducunt libidinem et pisces oppositum.

Bl.250b Sermo : Exspectacio creatvre revelacionem filiorum dei exspectat. 
Ad Rom. VIII. In verbis predictis doctor gencium tria innuit... Bl. 251b 
Sermo: Tu scis quod egressum est Jeremie XVir. Jeronimus in epistola ad 
Paulinum..., nur der Anfang. Rest von Bl. 251b und Bl. 252—252b leer.

Bl. 253 In nomine patris et filii . . . amen. Proposicio JRycharcli 
archiepiscopi Armachani paternitatis (1.: primatis) Bybernie facta in 
consistorio coram domino papa et cardinalibus . . . super materia mendici- 
tatis ac privilegiorum contra fratres de ordinibus mendicancium 
quibuscunque apud Avinionem die VIII° mensis Novembris anno domini 
M°CCC quinquagesimo septimo. Auf. Nolite iudicare secundum faciem, Ende 
Bl. 261b iuxta peticionem quam feci : nolite iudicare secundum faciem sed 
lustum iudicium iudicate. Vgl. zu Ms. Mar. F 2 20199. In unserer Hs. 
o ot. noch Bl. 261b Obiectus. Quia in proposicione nuper facta coram 

n° nostro papa . . . super privilegiorum materia fratribus de ordinibus 
mendtcanctum concessorum et mendicitatis . . . racionibus per me factis 
o 'icei e intendebam et ad enucliacionem tocitis materie eisdem obiectibus

Pondeie . . Ende Bl. 266 pretensa revocentur. Quod nobis . . .prestare 
dignetur omnipotens deus . . . amen.
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Bl.266—276 b spätere Nachträge von verschiedenen Händen des 15. Jh.: 
Bl. 266 Lateinische Memorialverse verschiedenen (auch medi